PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление

10 февраля 2015 г.
№ 53
       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 мая 2014 года № 181 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) и состава приемочной комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам)»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 мая 2014 года № 181 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам) и состава приемочной комиссии по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам (договорам)» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 19 января 2015 года № 8) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области Ефанова Николая Семеновича – заместителя начальника управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

- ввести в состав приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области Латынина Сергея Сергеевича – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно- коммунальному хозяйству администрации Ливенского района.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                    Ю.Н. Ревин